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Rakkaat seurakuntalaiset, on suuri ilo ja etuoikeus saa-
da palvella teitä seurakuntamme pastorina. Astun tähän 
tehtävään syvästi tietoisena siitä, että seurakunta ei ole 
ihmisten rakentama organisaatio, vaan Jumalan oma 
kansa, Kristuksen ruumis ja Pyhän Hengen temppeli.

Elämme aikaa, jossa seurakunta tarvitsee enemmän 
kuin koskaan Jumalan voimaa voidakseen tehdä sitä 
työtä, jonka Jeesus aloitti ja jota Hän edelleen tekee 
seurakuntansa kautta. Jeesus lupasi opetuslapsilleen: 
“Kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te saatte voiman” 
(Ap. t. 1:8). Tämä lupaus kuuluu myös meille tänään.

 Uskonnollisuus ilman Jumalan läsnäoloa väsyttää ja 
lamauttaa, mutta Pyhä Henki tekee eläväksi. Siksi us-
kon, että seurakuntamme tärkein tehtävä juuri nyt ei ole 
ensisijaisesti tehdä enemmän, vaan viipyä enemmän 
Herran läsnäolossa. Tarvitsemme rukousta, Jumalan 
Sanan äärellä viipymistä sekä sydänten avautumis-
ta Pyhän Hengen johdatukselle.

 Tahdon kutsua koko seurakuntaa yhteiseen rukouk-
seen. Rukoilkaamme seurakuntamme puolesta. Rukoil-
kaamme viisautta päätöksiin, rohkeutta todistamiseen 
ja ennen kaikkea Pyhän Hengen voimaa elämäämme. 
Rukoilkaamme, että Pyhä Henki jakaisi runsaasti ar-
molahjoja seurakunnan rakennukseksi, rohkaisuksi ja 
varustukseksi. Samalla rukoilemme, että saisimme yhä 
paremmin tavoittaa ihmisiä armon evankeliumilla. Maa-
ilma tarvitsee Jeesusta. Monet kantavat sydämessään 
yksinäisyyttä, epätoivoa ja syyllisyyttä. Meille on uskottu 
sanoma Jumalan rakkaudesta, anteeksiantamuksesta 
ja uudesta elämästä Kristuksessa. Seurakuntamme teh-

tävä on kutsua uusia ihmisiä Jeesuksen yhteyteen 
ja auttaa heitä kasvamaan Hänen opetuslapsinaan.

Jeesus sanoi: “Siitä kaikki tuntevat teidät mi-
nun opetuslapsikseni, jos teillä on keskinäinen 
rakkaus.” (Joh. 13:35)

Tämä on seurakunnan todellinen tuntomerkki. Ei 
rakennus, ohjelma tai toiminta, vaan Kristuksen rak-
kaus, joka näkyy tavassamme kohdata toisemme ja 
lähimmäisemme. Kun annamme anteeksi toisillem-
me, kannamme toistemme kuormia, rukoilemme 
toistemme puolesta ja rakennamme yhteyttä, maa-
ilma saa nähdä Kristuksen rakkauden meissä. Paa-
vali kirjoittaa seurakunnan rakentuvan yhteen “Ju-
malan asumukseksi Hengessä” (Ef. 2:22). Miten 
suuri etuoikeus! Jumala tahtoo asua kansansa kes-
kellä. Hän tahtoo vaikuttaa meissä, kasvattaa meitä, 
eheyttää meitä ja käyttää meitä. Jeesus rakentaa 
seurakuntaansa edelleen. Hän ei ole muuttunut. Hä-
nen armonsa riittää. Hänen voimansa on täydellinen 
heikkoudessa. Hänen Henkensä toimii edelleen.

 Kuljetaan siis yhdessä eteenpäin. Pysytään ru-
kouksessa. Viivytään Jumalan Sanan äärellä. Ava-
taan sydämemme Pyhän Hengen työlle. Rakaste-
taan toisiamme Kristuksen rakkaudella. Ja annetaan 
Herramme toimia meissä niin, että yhä useampi ih-
minen saisi löytää pelastuksen, toivon ja uuden elä-
män Jeesuksessa Kristuksessa.

Jumalan runsasta siunausta jokaiselle teistä. 
Pastorinne Petri Fonsèn
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Linja-autossa on myös tunnelmaa, 
linja-autossa matka katkeaa…

Thaisolu, yli kaksikymmentä henkilöä, oli matkalla 
Nokialle suureen tapahtumaan. Matka Tampereelle 
meni junalla hyvin, ja vaihdoimme 
Koiviston Auton paikallisbussiin 
Nokialle. Tunnelma bussissa oli 
iloinen ja lenseän rento. Muutama 
kilometri ennen kohdetta linja-au-
to jäikin pysäkille ja matkamme 
katkesi. Bussin oveen oli tullut tek-
ninen vika, joka esti matkan jatku-
misen. Bussinkuljettaja yritti korja-
ta tilanteen siinä onnistumatta ja 
ajattelimme, että meidän täytyy jatkaa matkaa jalkai-
sin ja myöhästyisimme reilusti tapahtumasta. Vierel-
leni tulee vapaalla oleva Koiviston Auton kuski, veli 
Sarayut ”Boss” selittäen, että nyt tarvitaan yhden 
euron kolikko. Euron kolikko, tuumasin, että mitä 

ihmettä? Veljemme ”Boss” näyttää kolikkoa ja laittaa 
sen tiettyyn kohtaan autossa, ja niin ovet sulkeutui-

vat ja matka jatkui perille. Kyselin 
Bossilta, että mistä tämän kikan 
löysit? Hän kertoi, että koulu-
tuksessa käytiin tämä tilanne 
läpi, ja se jäi hänen mieleensä, 
ja nyt opetus tuli käytäntöön. 
Tämä tapahtuma osoitti minulle, 
että on tärkeää kuunnella Sanan 
opetusta ja laittaa kuultu käytän-
töön. Antakoon Jumala armos-

saan meille kuulevat korvat ja kuuliaisen sydä-
men tehdäksemme Hänen tahtonsa.

Jumalan Siunaus sinun kesääsi, terv.  
Hannu Hietanen
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Su	 05.07.	 klo 11.00  	 Petri Fonsén, ehtoollinen
Su 	 12.07. 	 klo 11.00  	 Ritva Niemi
Su 	 19.07 	 klo 11.00  	 Mikael Karttunen
Su 	 26.07. 	 klo 11.00  	 Anja Saija
Su   	02.08. 	 klo 11.00  	 Petri Fonsén, ehtoollinen
Ma  	03.08. 	 klo 18.00  	 Rukouskokous
Ke   	05.08. 	 klo 18.30  	 Markku Veilo
Su   	09.08. 	 klo 11.00  	 Auvo Nevalainen

Ke 	 12.08. 	 klo 18.30  	 Anju Vallius  
Su 	 16.08. 	 klo 11.00  	 Veikko Pekki
Ma	 17.08. 	 klo 18.00  	 Rukouskokous
Ke 	 19.08. 	 klo 18.30  	 Petri Fonsén
Su 	 23.08. 	 klo 11.00  	 Elizabeth Laine-Pajunen
Ke 	 26.08. 	 klo 18.30  	 Lasse Suhonen
Su 	 30.08. 	 klo 11.00  	 Heikki Lindqvist
Ke   	02.09. 	 klo 18.30  	 Veikko Pekki 
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